

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

Dereli'yi Geleceğe Taşıyacağız!

Dereli İyi Parti Belediye Başkan adayı Muharrem Çolak, birlik ve beraberlik mesajıyla halka seslendi. Çolak, heyecanla yaptığı açıklamada, "Hayallerimiz için birlikte hareket edelim. Dereli'yi geleceğe taşıyalım. Yeni fikirler, yeni umutlar için yüzümüzü gü-

İyi Parti Adayı Çolak, Halka Yeni Umutlar ve İstekler İçin Seslendi

neşe dönelim. Sizin istekleriniz bizim görevimiz. Dularınızı ve desteklerinizi bekliyorum. Dereli iyi olacak" şeklinde konuştu. (Pınar Okumuş)

MUHARREM ÇOLAK
DERELİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Dereli VE MİLLETİMİZ İYİ OLACAK

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı: 4 Sayı : 758 Yıl: 12 19 Mart 2024

Cihan Özdemir'den Coşkulu Açıklama: Dereli'ye Yeniden Meslek Yüksek Okulu Geliyor!

Yıkılan Okul, Dereli'ye Yeniden Kazandırılacak!

ÜNİVERSİTE PROJESİ

Yaşanılan Sel Felaketinin Ardından Yıkılan Üniversitemizi Tekrardan Dereli'mize Geri Kazandıracacağız!



Milliyetçi Hareket Partisi'nin Dereli Belediye Başkan adayı Cihan Özdemir, sel felaketi sonrasında yıkılan Dereli Meslek Yüksek Okulu'nu tekrar şehre kazandıracığını açıkladı. Özdemir, heyecanla yaptığı açıklamada, "Yaşanan sel felaketinin ardından yıkılan okulumuzu tekrar Dereli'ye kazandıracacağız" dedi. Aynı zamanda Dereli'yi turizm ve ekonomik olarak kalkındırmanın yanı sıra eğitim yuvası olarak da geliştireceklerini vurgulayan Özdemir, yıkılan okulun yerine daha iyisini yapacaklarını belirtti. (Hakan Akbaş)

Mahmut Taliç'tan Heyecan Verici Lojistik Köy Projesi

Dereli'nin Geleceği Parlıyor!

Yeniden Refah Partisi Adayı Taliç, İlçeyi Ticaretin ve Lojistiğin Merkezi Haline Getirecek Büyük Vizyonunu Açıkladı

Yeniden Refah Partisi'nin Dereli Belediye Başkan adayı Mahmut Taliç, heyecan verici bir proje olan "Lojistik Köy" konusunda coşkulu açıklamalarda bulundu.

Taliç, gururla ifade ettiği sözlerinde, "Kendi tahsil ve uzmanlık alanım olan güzel bir projeyi daha siz değerli Dereli'li hemşehrilerime açıklamak istiyorum. İlçemiz sınırları içerisindeki geniş ve anayol güzergahına yakın bir noktada belirleyeceğimiz alana 'Lojistik Köy' kazandırmak için çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz. Bu proje ilçemizin kalkınması için olmazsa olmaz projelerden birisidir" şeklinde konuştu.

Ardından projenin detaylarına değinen Taliç, "Lojistik Köy projesi sıradan bir proje



Yeniden Refah Partisi Adayı Taliç, İlçeyi Ticaretin ve Lojistiğin Merkezi Haline Getirecek Büyük Vizyonunu Açıkladı

değildir. İçerisinde Bankalar, sigorta acenteleri, gümrükleme işlemleri, depo ve antrepolar, alışveriş merkezleri, Tır garajları, araç bakım ve kade-me hizmetleri, otel konaklama ve dinlenme tesisleri gibi birçok hizmet dalını barındırmaktadır" dedi.

Taliç, "Bu projeyi gerçekleştirdiğimizde ilçemiz ve bölgemiz ticaretin, lojistik ve nakliye sektörünün cazibe merkezi haline gelecek. Giresun limanımız üzerinden yapılan tüm ithalat ve ihracat süreçlerinde Dereli ilçemiz önemli bir oyun kurucu konumuna gelecektir. İlçemizdeki işsizlik problemine de önemli katkılar sağlayacaktır. Dereli'miz artık ilkel, günü kurtaracak kaldırım parke taşı yenileme vb. projeler ile gündemde olmayacak gelecek nesilleri de kurtaracak büyük projelerin peşinde olacak. Çünkü Dereli her şeyin en iyisini hak ediyor" diye konuştu. (Hakan Akbaş)

Başkan Şenlikoğlu'ndan Belediye Meclis Üyelerine Teşekkür ve Şükran



Dereli Belediye Başkanı ve AK Parti Dereli Belediye Başkan adayı Zeki Şenlikoğlu, Belediye Meclis Üyelerine teşekkürlerini sunmak ve özverili çalışmalarını takdir etmek amacıyla plaketlerini verdi.

Başkan Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, "Belediye Meclis

üyelerimize görev sürecinde ilçemize yaptıkları çalışmalarını dolayısıyla teşekkür ederek şilt takdiminde bulundum. Tüm Meclis üyelerimize teşekkür eder, çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar dilerim" ifadelerini kullandı.

Şenlikoğlu'nun duygusal ve övgü dolu bu hareketi, belediye meclisi üyelerinin katkılarının takdir edildiğini ve başarılarının ödüllendirildiğini gösterdi. (Pınar Okumuş)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

MA-TA YAPI

Mahmut TALİÇ
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kirtasiye

DERELİ-GİRESUN

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

NİZAMETTİN VURGUN - DERELİ

Başkan Şenlikoğlu Küçük Sanayi Sitesi Esnafını Ziyaret Etti



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, esnaf ziyaretlerini aralıksız olarak sürdürüyor.

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelen ve esnaf ziyareti yapan Başkan Şenlikoğlu, bu kez de Batlama Küçük Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti.

Şenlikoğlu, sitede bulunan esnafları tek tek gezerek, talep ve sıkıntılarını dinleyip işleriyle ilgili bilgi aldı.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, büyük beceri iste-

yen mesleklerin devam ettirilmesinin önemli olduğunu altını çizerek, zanaatkarların şehrin gelişimi ve orta ölçekli ekonomiye katkısı bağlamında büyük rol oynadığına dikkat çekti.

Başkan Şenlikoğlu: "Esnaflarımızın yaptıkları işleri yerinde gördük, bizleri güler yüzle karşıladılar. Esnaflarımızın taleplerine hızlı çözümler üretmek için var gücümüzle çalışacağız. Halkımızın, esnafımızın görüşlerini çok önemsiyoruz. Alın teriyle, emeğiyle çalışan şehrimiz ekonomisi-

nin lokomotifi çok kıymetli küçük sanayi esnafı kardeşlerimizi dinledik. Şehrimiz sanayisinin gelişmesi ve gerekli ihtiyaçlarının karşılanması için istişarelerde bulunduk. Her zaman yanlarında olduğumuz değerli esnafımıza teşekkür ediyor, bol kazançlar diliyorum." şeklinde konuştu.

Küçük Sanayi Esnafı da Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getirerek kendisine teşekkür etti.

(Hakan Akbaş)

Fuat Köse'den Görkemli Proje Tanıtım Toplantısı



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse'nin proje tanıtım ve lansman toplantısı büyük bir coşkuyla yapıldı. Vahit Sütlaş Sahnesinde yapılan görkemli tanıtım toplantısında salon Fuat Köse'nin sevenleri ile dolup taştı.

42 projesini Giresun halkına detayları ile tanıtan Köse; "Giresun'un gelişmesi ve kalkınması için, hep birlikte el ele kol kola olmalıyız. Birlik beraberlik sevgi ve kardeşlik için Giresun'u hak ettiği noktaya taşıyacağız. Tüm partimiz omuz omuzayız, bizim yanımda Kerim Aksu var, Milletvekilimiz Elvan Işık Gezmiş var, partimiz var en büyük kitle olan Giresun halkı var" dedi.

Projelerinin ön tanıtımının ardından, TBMM Katip Üyesi Milletvekilimiz Elvan Işık Gezmiş, İl Başkanı Gökhan Şenyürek ve Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş hedeflerinin Giresun Belediyesi'ni kazanmak ve Giresun'a 5 yıllık aranın ardından sosyal belediye-

ciliği tekrar getirmek olduğunu söylediler.

Proje tanıtımına geçilmeden önce 2019-2024 yılları arasında görev yapan Cumhuriyet Halk Partili Meclis Üyelerine plaket takdim edilerek onurlandırıldı.

Proje tanıtımı için tekrar sahneye çıkan Fuat Köse 42 projenin tanıtımını yaparken, sunum esnasında tezahürat ve alkışlarla desteklendi.

Köse; "Konuşmama başlamanın önce bu projelere katkı sunan gece gündüz çalışan değerli ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hepinizin bildiği gibi ben Giresun'un evladım, doğum doğulu hayatımı Giresun'da yaşıyorum, doğum doğulu bu şehrin sokaklarındayım. En güzel günlerimi bu şehirde yaşadım. Ama sizlere söz veriyorum Giresun'da daha güzel günleri hep birlikte yaşayacağız. Karşınıza Giresun Belediye Başkan Adayı olarak çıktım, bunda sizlerin çok büyük emeği var. Projelerimizi hazırlarken de sadece bir belediye başkan aday olarak değil

önce bir Giresunlu olarak bu şehirde yaşayan bir birey olarak tüm çalışmalarımızı yaptık. Eksik ve sorunları biliyorduk projelerimizi bunun üzerine oturttuk. Ama bir şeyi daha biliyorum Giresun'un potansiyelini biliyorum. Nasıl sizlerle birlikte bugüne geldiysek 31 Mart'tan sonra da Giresun'u hep birlikte sosyal belediyecilik ve halkçı belediyecilik parolası ile yöneteceğiz. Şehrimize barışı ve kardeşliği yeniden getireceğiz. Projelerimiz Giresun'a hayırlı olsun" dedi.

Proje sunumu esnasında 42 adet yeni projeyi büyük heyecanla tanıtan Köse'ye salon da büyük destek verdi. Tanıtımı kendisi yapıp anlatan Köse'nin projeleri heyecan yarattı.

Belediye Meclis Üyelerinin sahneye çıkıp tanıtılmasının ardından, konuklar sahneye çıkarak Fuat Köse ile günün anlam ve önemine dair fotoğraf çekti.

(Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Vali Serdengeçti'den Turizm Talimatı!



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, "Turizm Merkezleri ile Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgeleri İmar Planlama Çalışmaları" toplantısı yapıldı.

Toplantıda İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci, Sis Dağı Yaylası Turizm Merkezi, Bulancak Adatepe Turizm Merkezi, Güce Ağaçbaşı Yayla Turizm Merkezi, Bektaş Yayla Turizm Merkezi, Kümbet Yayla Turizm Merkezi ile Yavuzkemaal Yaylası Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi hakkında imar çalışmaları ve geline son aşama hakkında bilgiler verdi.

Vali Serdengeçti, Turizm Merkezleri ile

Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgelerinde yapılan çalışmaların hızlandırılmasını isteyerek, yetkililerden ilan edilen alanların turizmle kazandırılması için gerekli tüm hazırlıkların bir an önce tamamlanmasını talep etti.

Ayrıca, kamudan turizm amaçlı kiralanan arazilerin ve tesislerin kiralama amacına uygun kullanılıp kullanılmadığının sürekli olarak denetlenmesini isteyen Vali Serdengeçti, bölgedeki kaçak ve düzensiz yapılaşmaların önlenerek sürekli kontrol edilmesi talimatını verdi.

(Giresun Valiliği)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ



+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com

"Giresun'un 5 Yılda Işıl Işıl Olduğunu Gördük" "Kimseye Verilmiş Sözümüz Yok"



Yeni Adalet Sarayı'nın temel atma törenine katılmak ve bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Giresun'a gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Giresun Belediye-si'ni ziyaret etti.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun makamında gerçekleşen ziyarette, Giresun'da bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Tunç, Başkan Şenlikoğlu'na yaptığı hizmetlerden

dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Başkan Aytekin Şenlikoğlu'ndan övgüyle bahseden Bakan Yılmaz, "Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu ile İstanbul'da birlik-

te okuduk. O Belediye Başkanı oldu, ben ise Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle Adalet Bakanı oldum. İki gündür Giresun'dayız ve iyi ki gelmişiz. Önceki akşam Giresun Belediyesi'nin Kültür ve Sanata ver-

diği önemi gördük. Sokakta, cadde de Ramazan coşkusunu yaşadık. Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu'na ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Giresun'un ışıl ışıl olduğunu, değiştiğini ve geliştiğini gördüm. Tabi bunlar Giresunlu hemşehrilerimizin verdiği destekle oluyor. Ben her zaman Giresun'un ve Giresunlu hemşehrilerimizin yanındayım." dedi.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'da, Bakan Tunç'a Giresun'a yaptığı hizmetler hakkında bilgiler vererek, ziyaretleri, destekleri ve adalet sarayı gibi önemli bir yatırım nedeniyle Bakan Tunç'a teşekkürlerini iletti.

Şenlikoğlu, Bakan Tunç'u Giresun'da ağırlamaktan dolayı büyük mutluluk duyduklarını da belirterek, kendisine Giresun'u simgeleyen hediyeler takdim etti. (Pınar Okumuş)

Sözümüz Yok"



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, seçimi kazanmak için kimseye herhangi bir vaat ve söz vermediğini aktardı.

31 Mart'tan sonra Giresun Belediyesinde yepyeni bir dönemin başlayacağını söyleyen Köse, mevcut belediye başkanının yaptığı gibi sırf seçimi kazanmak için kimseye mevki makam sözü vermedik şeklinde konuştu.

Köse yaptığı açıklamada; "Giresun Belediyesindeki makamlar halkın makamlarıdır. Bizler makam sevdalısı olarak değil, hizmet sevdalısı olarak yola çıktık. Kavga-dan, gürültüden en önemlisi şaibelerden uzak belediye en büyük hedefimizdir. İşlevselliğini kaybetmiş, hizmet edemez hale gelmiş bir yapıyı yeniden ayağa kaldıracğız. Halkımızın dertleriyle dertlenecek, sevinçlerine ortak olacağız. Sadece milletin hizmetkârı olarak bizimde taşıyacağımız bu yükün sorumluluğunun bilinciyle, bu görevlere el birliği ve güç birliği ile geliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Fuat Köse, Aylardır sahada Giresun halkının taleplerini dinliyoruz. Giresun artık 31 Mart'a gün sayıyor. Her zaman söylediğim gibi Giresun Belediyesini halkımızla birlikte yöneteceğiz" dedi. (Hakan Akbaş)

Başkan Emür

Ziyaretlerini Sürdürüyor



Keşap Belediye Başkanı ve Yeniden Refah Partisi Keşap Belediye Başkan Adayı Mehmet Emür, seçim çalışmaları kapsamında, kapı kapı dolaşarak ev ziyaretleri yapıyor.

31 Mart'ta gerçekleştirilecek olan Mahalli İdareler (Yerel) Seçimleri öncesi çalışmalarını ev ziyaretleri ile sürdüren Keşap Belediye Başkanı ve Yeniden Refah Partisi Keşap Belediye Başkan Adayı Mehmet Emür ev ziyaretleri gerçekleştiriyor.

Başkan Emür "15 yıllık tecrübe ile hemşehrilerimizin kapısını çalıyor, istek ve taleplerini dinliyoruz. Sürekli iç içe olduğumuz vatandaşlarımızın dertlerini dinleyip çözüm üretmek her zaman önceliğimiz oldu. Birlikte belediyeçilik anlayışımızı her zaman sürdüreceğiz. İlçemizin hangi mahallesi olursa olsun her zaman sorunlara çözülebilir şekilde yaklaştık. Gittiğimiz her yerde dertleriyle yakından ilgileniyor, taleplerini anında alıyoruz. Gece gündüz demeden halkımız için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Gücümüzü Keşap'lı hemşehrilerimizden alıyoruz. Bu sevgi bize şevk veriyor. Keşap'ımızı 31 Mart yerel seçimlerinden sonra hemşehrilerimizin vereceği destek ile 5 yıl daha birlikte yönetmeye devam edeceğiz. Bizlere güler yüz ve samimiyet ile evlerinin kapılarını açan hemşehrilerimize teşekkür ederiz" dedi. (Hakan Akbaş)

Eğitim Sen: MESEM ve ÇEDES Projeleri Öğrencilerin Geleceğini Tehlikeye Atıyor



Giresun'da faaliyet gösteren Eğitim Sen Şube Yürütme Kurulu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) ve Çocuk Eğitim Destek Programı (ÇEDES) projesine ilişkin açıklamalarda bulundu. Kurul, bu projelerin öğrencilerin geleceğini

tehlikeye attığını belirtti. MESEM'in öğrencileri patronlara ucuz iş gücü olarak sunmasının önünü açtığına dikkat çekilen açıklamada, "Bir gün okul, dört gün iş" sloganıyla hayata geçirilen MESEM'in yoksul ailelerin çocuklarını okumak yerine zorunlu olarak çalışmaya zorladığı vurgu-

landı. Ayrıca, MESEM bünyesinde çalıştırılan genç-

lerin iş cinayetlerinde yaşamını yitirmeye devam et-

tiği belirtildi.

Eğitim Sen, MESEM ve ÇEDES projelerinin öğrencilerin temel hakları ve özgürlükleri ile uluslararası sözleşmelere aykırı olduğunu savundu ve bu projelerin derhal durdurulması çağrısında bulundu. Ayrıca, öğrencileri, velileri ve demokratik kamuoyunu bu projelere karşı mücadele ve davet ettiğini ifade etti. Kurul, laik ve bilimsel eğitimin savunulması gerektiğini vurgulayarak, bu doğrultuda mücadelelerini sürdüreceklarını belirtti. (Pınar Okumuş)

Görelde'de Meyve Fidanları Dağıtıldı



Giresun'un Görelle ilçesinde, Görelle Belediyesi tarafından vatandaşlara meyve fidanları dağıtıldı.

Görelle Belediye Başkanı Ahmet Süleymanoğlu'nun liderliğinde gerçekleştirilen program kapsamında, limon, portakal, mandalina ve kamkat meyve fidanları dağıtıldı.

Başkan Süleymanoğlu, fidanların dağıtımını sonrasında yaptığı açıklamada, "Hep birlikte el ele vererek, çevremizi, doğamızı koruyalım ve yeşillendirelim" şeklinde konuştu. (Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

GOLD KROM
KUTU HARF İMALATI



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ



+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

DSİ, Hırçın Dereleleri Dizginliyor



DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta son 21 yıl-
daki Rize yatırımlarını açıkladı: "Rize ilimizde
13.964.585.888 TL değerinde 104 Tesis inşa ede-
rek, işletmeye aldık" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri
(DSİ) Genel Müdürlüğü; kurumsal altyapısı, tecrü-
beli personeli ve güçlü makine parkıyla, Ülkemizin
dört bir yanında, milletimizin refah düzeyini artıran
su yapılarını inşa ederek vatandaşlarımızın hiz-
metine sunma sorumluluğunu yerine getiriyor.

İklim değişikliği, hızlı nüfus artışı, artan sanayi-
leşme ve diğer çevre sorunlarıyla birlikte yaşamın
kaynağı olan "su"yun değeri her geçen gün artar-
ken, DSİ tarafından tamamlanarak milletimizin hiz-
metine sunulan; içmesuyu tesisleri, tarımsal üreti-
min lokomotifleri olan barajlar, gölet ve yer altı depo-
lama tesisleri, Ülkemizin enerjide dışa bağımlılığın-
a set çeken HES'ler ve parçalanmış tarım arazile-
rini yeniden ekonomiye kazandıran arazi toplulaş-
tırma ve tarla içi geliştirme projeleri ile suya yön ve-
riliyor. "Su Vatandır" hassasiyeti ile çalışmalarını
sürdüren Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, suyun
özellikle tarım ve sanayide yarattığı güçlü etkisi sa-
yesinde geniş iş sahalarının doğmasına imkân sağ-
larken yapmış olduğu taşkın koruma tesisleri ile de
olası taşkınlardan kaynaklanabilecek can ve mal

kayıplarını önlemek için de mücadele ediyor.

Köklü kurumsal geçmişi 1914 yılı "Umur'u Nafia
Müdüriyet-i Umumiyesi"ne kadar uzanan DSİ
Genel Müdürlüğü (DSİ) Türkiye'nin su ve enerji
gücünü faaliyetlerini sürdürdüğünü ifade den
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Bizler mazi-
den atıye uzanan, tarihini "İnsanı yaşat ki devlet ya-
şasın" ilkesinin üzerine inşa eden köklü bir gelene-
ğin mensuplarıyız. 18 Aralık 1953 yılında kurulan
Genel Müdürlüğümüz kurulduğu tarihten bu yana
"Su Vatandır" anlayışıyla çalışmalarını sürdürerek
işletmeye aldığı baraj ve göletler ile 183 milyar met-
reküp su depolama kapasitesi geliştirmiştir. Tam-
amlanan projeler ile 71 milyon dekar arazi sula-
maya açılmış, yaklaşık 2 milyon hektar alan taşkın-
lardan korunmuştur. Hizmete alınan içme suyu te-
sisleri ile yıllık 5,2 milyar metreküp memba kalite-
sinde içme suyu temin edilmektedir. Güç ve ilhamını
aziz milletimizden alan DSİ dün olduğu gibi bun-
dan sonrada hayata geçireceği projeler ile Türkiye
Yüzyılına damga vurmaya devam edecektir" ifade-
lerini kullandı.

**RİZE İÇİN HİZMET ÜRETTİK, SON 21 YILDA
104 ADET TESİSİ HİZMETE ALDİK**

Rize'ye yapılan yatırımlar hakkında detaylara
değinen DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA,

"2003-2024 yılları arasında
Rize iliimize toplam
13.964.585.888TL yatırım ya-
parak, 104 adet tesis hizmete
aldık. Bu tesislerin 4 adedi
içme suyu, 83 adedi taşkın
kontrol, 17 adedi ise HES te-
sisidir" şeklinde konuştu.

**TAŞKIN RİSKİNİ AZALTI-
YOR, VATANDAŞLARIMIZIN
CAN VE MAL EMNİYETİNİ
GÜVENCE ALTINA ALIYO-
RUZ**

Karadeniz'in zorlu coğraf-
yasında Rize'nin dereleleri
islah etmek için büyük bir gay-
retle çalışmaların devam etti-
ğini belirten Genel Müdür
Balta, "2003 yılından bugüne
kadar tamamlanan 83 dere is-
lahı ile Rize şehir merkezinin
yanı sıra, 158 adet yerleşim
yeri ve 17.070 dekar arazi taş-
kınlardan korunmuştur. Hali
hazırda Rize ilimizde 37 adet
taşkın kontrol işimiz devam et-
mekte olup, 6 adet taşkın
kontrol projemizde yatırım
programındadır. Bunun yanı-
sıra Rize ilimizde makinalı çalı-
şmalarımızla da derelelerimizi
daha güvenli hale getirmeye
ve olası taşkınlar öncesi bent-
lerimizi temizleyerek, tedbir-
lerimizi almaya devam ediyor-
uz" dedi.

**DERELERİMİZE
ESTETİK VE EMNİYETİ ÖN
PLANA ÇIKARAN KÖPRÜ-
LER İNŞA EDİYORUZ**

Rize'de taşkın kontrol in-
şaatları muhtevasında çok sa-
yıda araç ve yaya köprüsü
inşa edildiğini belirten Genel
Müdür Balta, "Rize'de inşa et-
tiğimiz taşkın kontrol projele-
rimizle birlikte, derelerimize ta-
bir-i caizse gerdanlıklarını ta-
kıyor ve çok sayıda köprü
inşa ediyoruz. Karadeniz'in
bu zorlu coğrafyasında inşa
ettiğimiz araç ve yaya köprü-
leri, vatandaşlarımızın günlük
yaşamını oldukça kolaylaştır-
maktadır. İnşa ettiğimiz bu
köprüler neticesinde vatan-

daşlarımızın aldığımız geri
dönüşler bizi fazlasıyla mutlu
etmektedir" ifadelerini kullandı.

**RİZELİ VATANDAŞLARIMIZI
MEMBA KALİTESİNDE
BİR İÇME SUYU SAĞLADIK**

Rize'nin en önemli yatırımlarından biri olan Rize İçmesuyu Projesinde gelinen son noktayı açıklayan Genel Müdür Balta, "2019 yılında Rize Civar Yerleşimleri 1. Kısım İçmesuyu İsale Hattı inşaatını tamamlayarak hizmete almıştık. Bu iş kapsamında 57,10 km uzunluğundaki isale hattı inşa ettik. Akabinde Rize Civar Yerleşimleri 2. Kısım İçmesuyu İsale Hattı işine başladık. Bu işimizi de 2021 yılında tamamlayarak hizmete aldık. 2. Kısım işimizde de 67,80 km bir isale hattı döşedik. Rize İçmesuyu projesinin son ayağı olan olan Civar Yerleşimleri 3. Kısım İçmesuyu İsale Hattını ise 2023 yılında tamamlayarak, Rize'li vatandaşlarımızın içme suyu sorununu çözmüş olduk. Şuanda memba kalitesindeki içme suyu vatandaşlarımızın çeşmelerinden akmaktadır" dedi.

**"TAŞKIN ERKEN UYARI
SİSTEMLERİ" AKTİF OLARAK
KULLANILYOR**

Rize ilimizde taşkınlarla mü-
cadelede önemli bir rol oynayan taşkın erken uyarı sistemlerine de değinen Genel Müdür Balta, "Taşkınlarla mücadelede, yukarı havzadaki su seviyesinin yükselmesinin tespiti, Vatandaşların can ve mal kaybını önleyebilmek adına, hayati bir önem taşıyor. DSİ olarak bu konuda da adım atık ve pilot bölge seçtiğimiz Doğu Karadeniz'de Trabzon'da 34 Rize'de 35, Giresun'da 49, Gümüşhane'de 5 ve Bayburt'ta 2 olmak üzere, toplam 125 adet taşkın erken uyarı sistemi kurarak işletmeye aldık. Şuanda bu sistemlerimizi aşırı yağış-

larda aktif olarak kullanıyor-
ruz. Rize ilimizde son yağın
aşırı yağışlarda bu sistemle-
rimiz hayati bir rol oynadı.
Sistemlerimizin uyarıları ne-
ticesinde yağışlardan etkilene-
nen yerleşim yerlerine hızlı-
ca müdahalelerde bulunmuş
ve böylelikle rahmet olan yağ-
murların bir afete dönüşme-
sinin önüne geçilmişti" şek-
linde konuştu.

**SUYUN GÜCÜNÜ
ENERJİYE DÖNÜŞTÜRÜ-
YOR, RİZELİ VATANDAŞ-
LARIMIZIN HİZMETİNE SU-
NUYORUZ**

Rize'deki yenilenebilir
enerji kaynaklarına da değinen Genel Müdür Balta şöyle devam etti: "Trabzon ilimizde son 21 yılda 17 Adet Hidroelektrik Enerji (HES) Tesisini işletmeye aldık. Bu 17 HES tesisimizin kurulu gücü 343,49 MW, yıllık enerji üretimi ise 1,32 milyar kilowatt-saat'tir. Rize'de Planlama ve Proje aşamasında 3 adet HES tesisimiz bulunmaktadır. Bu tesislerimizle ülkemizin enerjisine enerji katabileceğiz" dedi.

Rize ilindeki çalışmaların devam edeceğini vurgulayan Genel Müdür Balta; "Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü olarak hayata geçirdiğimiz projeler hakkında değerli Rizelilerden özellikle de tesislerimizden birebir faydalanan vatandaşlarımızdan almış olduğumuz olumlu geri dönüşler bizi ve ekibimizi motive ediyor. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de ekonomik gelirimizi artıracak, milletimizin refah düzeyini yükseltecek, özette "Türkiye Yüzyılı" idealimizi perçinleyecek projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

(Pınar Okumuş)

Başkan Şenlikoğlu'ndan Giresun'a Bir Kazanım Daha!



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun girişimleri sonucu Spor Toto Teşkilatı işbirliğiyle yapılan ve ilk olarak Aksu Mahallesi'nde kullanıma sunulan semt sahasının ardından, Eriklihan Mahallesi'ndeki Semt Sahası'nın yapımı da bitti.

Semt sahaslarının hizmete sunulmasıyla birlikte; gençlerin spora teşvik edilmesi, sportif becerilerini keşfetmelerine katkıda bulunmak için yeni alanlar kazandırmak adına spor alanlarının çoğaltılması, gençlere yeni sportif alanlar kazandırılması ve spor becerileri ile alışkanlıklarının artırılması hedefleniyor.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu,

çok amaçlı semt spor sahaları ile özellikle çocukları ve gençlerin zararlı ve kötü alışkanlıklardan uzak kalarak spor yapabilecekleri alanlara kavuşacaklarını aktardı.

Gençliğe, spora ve sporcuya büyük önem verdiklerini dile getiren Başkan Şenlikoğlu: "Geleceğimizi, şehrimizi emanet ettiğimiz çocuklarımız ve gençlerimiz, kötü alışkanlıklardan uzakta, sağlıklı ve emniyetli bir çevrede aktivite yapma imkânını bulsunlar istedik. Özellikle gençlerimizin vakit geçirebilecekleri ve aktif spor yapabilecekleri alanları şehrimize kazandırmak bizim için son derece önem arz ediyor. Gençlerimizin spora teşvik edilmesi ve sportif becerilerini keşfetmelerine katkıda bulunmak için onlara yeni alanlar kazandırmaya devam edeceğiz" dedi. (Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



0532 062 89 28

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

DERELİSPOR'LU ÜÇ FUTBOLCU TRANSFER OLDU!

SPOR DERELİ'NİN SESİ

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

19 Mart 2024



Derelispör, Derelili üç futbolcusunu İkinci Amatör Küme takımlarından Duroğluspor ve Alucraspor'a transfer etti.

Ekim ayında Süper Amatör Lig başlayana kadar oyuncularına müsaade eden Derelispör yönetimi, sarı kırmızı formalı oyuncularından Mehmet Taliç, Fikret Koray Kahraman'ı Duroğluspor'a, kaleci Hakkı Berke Aktaş'ı Alucraspor'a transfer etti.

Derelispör yönetimi, İkinci Amatör Küme maçlarında Duroğluspor ve Alucraspor'u üst lig olan Birinci Amatör Küme'ye yükseltmek için ter dökecek futbolcularına başarılar dilediler. Haber: Cihan Yavuz

Kendi Sahamızda Hezimet



ÖNEMLİ ANLAR

4' Emre Gültekin ile sağ köşeden korner kullandı, ceza alanında oluşan karambolde topu önünde bulan Mboula yarım voleyle vurdu. Kaleci Erkan Anapa topu kontrol etti.

15' Giresunspor ceza sahasında bulunan Begiç, altıpasaya gelen meşin yuvarlağı sağ ayağıyla filelerle buluşturdu: 0-1

23' Faruk Can Genç'in kullandığı serbest atışta kaleye doğrudan giden top, sol köşeden direği sıyrıp dışarı çıktı.

31' Giresunspor'da Ertuğrul Şenlikoğlu sahip olduğu topa ceza sahasına girmeden vuruşunu yaptı, topu kaleci Alperen Uysal güçlükle üstten kornere çıkardı.

34' Şanlıurfaspor'da Emre Gültekin, orta sahadan gelen topu ceza sahasında kontrol ettikten sonra topu alt köşeye göndererek farkı ikiye yükseltti: 0-2

37' Şanlıurfaspor'da Paixao, ceza sahasında oluşan karambolde, meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 0-3

46' kazanılan penaltıda topun başına geçen Paixao'nun vuruşunda iyi yer

tutan kaleci Erkan Anapa, topu sağ köşeden kornere çeldi.

56' ceza sahasına yarıpılan ortada topa yatarak vuran Paixao köşeden meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 0-4

77' Şanlıurfaspor Landel ile kontratağa çıktı. Landel kaleci Erkan ile karşı karşıya kaldığı anda topu daha boş pozisyonda bulunan Dening'e gönderdi. Bu oyuncunun vuruşunda top ağlarla buluştu: 0-5

83' Sol uzak kale direğine yapılan ortaya iyi yükselen Mehmet Yiğit'in kafayla vuruşuyla top ağlara

gitti: 0-6

Stat: Çotanak Spor Kompleksi

Hakemler: Batuhan Kolak, Samet Özkul, Sabri Öge

Giresunspor: Erkan Anapa, Ertuğrul Şenlikoğlu, Mehmet Keskin, Anıl Yiğit Çınar (Dk. 46 Alperen Köşker), Kadir Seven, Faruk Can Genç, Enişhan Ceylan (Dk. 63 Arda Kabaca), Furkan Kütük, Şahin Dik (Dk. 75 Emre Nizam), Talha Ülvan, Hami Aydemir (Dk. 46 Muhammet Turhan) (Dk. 75 Mert Han Kurt)

Şanlıurfaspor: Alperen Uysal, Semih Karadeniz, Diogo Alexis, Mboula (Dk. 80 Mehmet Yiğit), Barış Gök, Begic (Dk. 71 Landel), Dening (Dk. 80 Enes Kiprit), Emre Gültekin (Dk. 44 Cumali Bişi), İshak Çakmak, Aldair (Dk. 71 Barış Ekinciler), Paixao

Goller: Dk. 15 Begic, Dk. 34 Emre Gültekin, Dk. 37 ve 56 Paixao, Dk. 77 Dening, Dk. 83 Mehmet Yiğit (Şanlıurfaspor)

Sarı kartlar: Enişhan Ceylan, Mehmet Keskin, Arda Kabaca (Giresunspor), Mboula (Şanlıurfaspor) (Hakan Akbaş)

Ligin sonrasındaki Giresunspor, kan kaybetmeyi sürdürüyor.

Trendyol 1. Ligin 27'nci hafta maçında son sıradaki Giresunspor, yine düşme hattında bulunan Şanlıurfaspor'a 6-0 yenilerek sahadan mağ-

lup ayrıldı.

Maçın ilk yarısını 3-0 geride tamamlayan çotanaklar, ikinci yarının başında rakibine penaltı kazandı. Meşin yuvarlağın başına geçen Paixao'nun vuruşunu kaleci Erkan Anapa kornere çeldi.

Mücadelenin ilerleyen dakikalarında oyundan kopan Giresunspor, kalesinde 3 gol daha görerek, Şanlıurfaspor'a 6-0 farklı mağlup oldu.

Yeşil-beyazlılarda maç kazanamama serisini 16 maça çıkardı.

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ŞANLIURFASPO	-	SAKARYASPOR
BOLUSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÇORUM FK
ALTAY	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR	-	GÖZTEPE
ADANASPOR	-	EYÜSPOR
ERZURUMSPOR	-	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
GENÇLERBİRLİĞİ	2 - 0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK	4 - 3	MANİSA FK
BANDIRMASPO	2 - 3	EYÜSPOR
ÜMRANİYESPO	2 - 0	ADANASPOR
BODRUM FK	1 - 1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2 - 0	ALTAY
GİRESUNSPOR	0 - 6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR	1 - 0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64	
2 GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56	
3 SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47	
4 ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45	
5 KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45	
6 BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44	
7 BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43	
8 BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41	
9 GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40	
10 ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37	
11 ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33	
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32	
13 MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31	
14 ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27	
15 TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27	
16 ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27	
17 ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15	
18 GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7	



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com